A Via Maria Vittoria n. 39/bis — 10123 Torino Tel. 011/817.41.57
w I~ Suc. Via. Giulia di Barolo 33 — 10124 Torino Tel: 011/817.23.25 l
A J Suc. C.so Alberto Picco, 14 — 10131 Torino Tel: 011/8194533 =
@ﬁﬁ e-mail: TOPS340002@jistruzione.it T
PEC: TOPS340002@PEC.ISTRUZIONE.IT
Sito: www.lsgobettitorino.gov.it

/ ' LICEO SCIENTIFICO STATALE “PIERO GOBETTI”

LICEQ 3CIENTIFICO STATALE - "PIERO GOBETTI"-TORING

Prot. 0004878 del 07/11/2018
{Uscita)

BRITISH SCHOOL
ASSOCIAZIONE TUTTO EUROPA
VIA DELLE ROSINE 14

10123 TORINO

Oggetto: Decreto di assegnazione definitiva

A seguito di aggiudicazione provvisoria pubblicata in data 24/10/2018 con prot. n. 4630 di incarico professionale per
Enti /Agenzie formative per formazione svolta da esperti didattica lingua inglese L2 per preparazione Certificazioni
Cambridge

Visto che sono decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’aggiudicazione stessa
Visto che non sono pervenuti ricorsi da parte dei concorrenti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
DECRETA

All’ente BRITISH SCHOOL-ASSOCIAZIONE TUTTO EUROPA viene affidato I'espletamento di incarico professionale per
Enti /Agenzie formative per formazione svolta da esperti didattica lingua inglese 12 per preparazione certificazioni
Cambridge per il biennio 2018/2019 e 2019/2020, alla quale seguira stipula del contratto.

Il Dirigente scolastico

Ing. Angelantonio Magarelli

Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del T.U. e del D.L.gs 82/2006

e rispettive norme collegate il quale sostituisce
il documento cartaceo e la sua firma autografa

el FonDl G g o
SN  TRUTTURALI = E
2

S —— EUROPEI 014-2020 Mo





